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Funkcjonariusze Bieszczadzkiego OSG rywalizowali w
narciarstwie

Ewelina Szczepańska
10.02.2017

8 lutego na stoku narciarskim Laworta w Ustrzykach Dolnych odbyły
się mistrzostwa Bieszczadzkiego Oddziału SG w narciarstwie
zjazdowym. 4 dni wcześniej z kolei funkcjonariusze z BiOSG zmierzyli
się w narciarstwie biegowym w ramach zawodów „Bieg Tropem
Żubra”.

W  Mistrzostwach  Bieszczadzkiego  OSG  w  Narciarstwie  Zjazdowym  wzięło  udział  44
zawodników,  którzy  walczyli  o  miejsca  w  klasyfikacji  indywidualnej  oraz  w  drużynowej.

W kategorii kobiet pierwsze miejsce zajęła chor. szt. SG Iwona Orłowska z Placówki SG w
Krościenku, natomiast w klasyfikacji mężczyzn na najwyższym stopniu podium stanął mł. chor.
SG Adrian Orłowski z Placówki SG w Czarnej Górnej. W klasyfikacji drużynowej najlepsza była
Placówka SG w Czarnej Górnej. Puchary i nagrody wręczył zwycięzcom Zastępca Komendanta
ds. Logistycznych Bieszczadzkiego OSG płk SG Marek Głuszczak. Organizatorami zawodów
byli: Bieszczadzki Oddział SG, NSZZ FSG przy BiOSG oraz IPA Region Bieszczadzki.

Mistrzostwa  w  Narciarstwie  Biegowym  BiOSG  odbyły  się  w  Mucznem.  Zorganizowano  je  w
ramach zawodów „Bieg Topem Żubra”. Wzięło w nim udział 91 osób, w tym 20 funkcjonariuszy
Bieszczadzkiego  OSG,  na  dystansie  9  km.  Zawody  rozegrano  w  kategoriach  indywidualnych
mężczyzn i kobiet oraz w kategorii drużynowej. Pierwsze miejsce w narciarstwie biegowym w
kategorii  kobiet  zajęła  plut.  SG  Aleksandra  Fundanicz  z  Placówki  SG  w  Czarnej  Górnej,  w
kategorii  mężczyzn  najszybszy  był  z  kolei  por.  SG  Tomasz  Szeremeta  z  Placówki  SG  w
Wojtkowej.  Dyplomy i  pamiątkowe statuetki  wręczył  zawodnikom Komendant  Placówki  SG  w
Stuposianach  ppłk  SG  Jacek  Siara  oraz  Naczelnik  Wydziału  Kadr  i  Szkolenia  BiOSG  ppłk  SG
Dorota Hop-Tryksza.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Plut. SG Aleksandra Fundanicz z Placówki SG w Czarnej Górnej zajęła również pierwsze miejsce
w klasyfikacji open zawodów w kategorii kobiet.

W  „Biegu  Tropem  Żubra”.  Bieszczadzki  Oddział  Straży  Granicznej  był  jednym  z
współorganizatorów  tej  sportowej  imprezy.

zdj. Bieszczadzki OSG
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